別記第６号様式（第２条関係）

港湾環境整備施設使用許可申請書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　様
申請者　住　所
氏　名
電話番号
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名
称、代表者の氏名及び電話番号

下記のとおり港湾環境整備施設を使用したいので、和歌山県港湾施設管理条例第４条第１項の規定により申請します。

記

	使用施設名
	運動広場・庭球場・ゲートボール場

	使用の目的

	使用の日時
	　　　　　　　　　　　１　午前９時から正午まで
　　　　月　　　　日　２　午後１時から午後５時まで
　　　　　　　　　　　３　午前９時から午後５時まで

	使用人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	使用責任者氏名

	使用料
※
（利用料金）
	円

	その他必要な事項

注　※欄は記入しないこと。